
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 29. prosinca 2017. 

godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o namjenskom korištenju sredstava za potrebe Udruge osoba  

s invaliditetom  „Bolje sutra“ 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se da su prodajom lampiona na Zrinskom trgu, dana  14. prosinca 2017. 

godine, a u povodu otvorenja manifestacije Koprivnička bajka prikupljena sredstva u 

ukupnom iznosu od 1.698,50 kuna. 

Sredstva iz stavka I. ove točke dodjeljuju se Udruzi osoba s invaliditetom „Bolje 

sutra“ grada Koprivnice za razvoj socijalnog poduzetništva.  

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, uplaćena su u Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, pozicija 520, konto – 66311, a isplatit će se Udruzi osoba s invaliditetom 

„Bolje sutra“ grada Koprivnice na žiro račun HR1823860021100525668, otvoren u 

Podravskoj banci, s pozicije - 3490, konto – 3811. 

 

 

III. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka,  koristit će se za potrebe provedbe projekta 

socijalnog poduzetništva koji provodi Udruga osoba s invaliditetom Bolje sutra grada 

Koprivnice.  

Udruga osoba s invaliditetom „Bolje sutra“ grada Koprivnice dužna je u roku od 30 

dana od trošenja sredstava podnijeti Izvještaj iz kojeg će biti razvidno da su ista utrošena 

namjenski.  

 

 

KLASA: 610-02/17-01/0013 

URBROJ: 2137/01-05-01/3-18-107 

Koprivnica, 29.12.2017. 

 

GRADONAČLENIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Udruga osoba s invaliditetom „Bolje sutra“ grada Koprivnice djeluje od 2003. godine, 

a temeljni cilj djelovanja im je pomoći i podrška osobama s invaliditetom. Brojnim 

aktivnostima i projektima unaprijedili su kvalitetu života osoba s invaliditetom grada 

Koprivnice, a tu se posebno ističe projekt socijalnog poduzetništva radnog naziva 

KopriVITA  koji ima za cilj omogućiti zapošljavanje osoba s invaliditetom.  

Udruga „Bolje sutra“ svojim aktivnostima i zalaganjem uključila se u provedbu 

manifestacije Koprivnička bajka u sklopu čijeg otvorenja su građani kod preuzimanja 

lampiona mogli dati dobrovoljni prilog za rad Udruge. Tim povodom prikupljena su sredstva 

u ukupnom iznosu od 1.698,50 kuna koja su uplaćena u Proračuna Grada Koprivnice za 

2017. godinu, a usmjeriti će se na žiro račun Udruge osoba s invaliditetom „Bolje sutra“ 

grada Koprivnice za razvoj socijalnog poduzetništva u gradu Koprivnici.  

Predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o 

namjenskom korištenju sredstava za potrebe Udruge osoba s invaliditetom  „Bolje sutra“ 

grada Koprivnice.  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 
 

PROČELNIK: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


